
 

 

UCHWAŁA Nr 364/2023 

ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.1)), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)), oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXV/269/2022 Rady 

Powiatu w Radziejowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na 

rok 2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/269/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2023r., zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/281/2023 Rady 

Powiatu w Radziejowie z dnia 25 stycznia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 326/2023 Zarządu Powiatu 

w Radziejowie z dnia 25 stycznia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 332/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 15 lutego 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 337/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 10 marca 

2023 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/285/2023 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 marca 2023 r.,  

zmienionej Uchwałą Nr 345/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2023 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXVIII/290/2023 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 26 kwietnia 2023 r., zmienionej Uchwałą 

Nr 346/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 26 kwietnia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 353/2023 

Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 12 maja 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/296/2023 Rady 

Powiatu w Radziejowie z dnia 26 maja 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 356/2023 Zarządu Powiatu 

w Radziejowie z dnia 26 maja 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 359/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 22 czerwca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr XL/304/2023 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 

30 czerwca 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 360/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 czerwca 

2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 364/2023 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28 lipca 2023 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody budżetu w wysokości: 89 523 485,40 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 72 008 117,34 zł, 

2) majątkowe w wysokości: 17 515 368,06 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1”;; 

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu w wysokości: 98 929 309,64 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 76 249 918,07 zł 

2) majątkowe w wysokości: 22 679 391,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023. r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5581



3) § 5.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 i 4 do uchwały, o której mowa w § 1, określone załącznikiem 

nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Starosta 

Jarosław Kołtuniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5581



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5581



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5581



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5581



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5581



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5581


		2023-09-08T10:44:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




